2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Волгодонска Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 года

№ 77-21

г. Волгодонск

Об утверждении состава Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Волгодонской городской Думы, местного референдума

В соответствии с пунктом 7 статьи 56, статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 части 13 статьи 17 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Волгодонской городской Думы, местного референдума,
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Волгодонской городской Думы, местного референдума (далее – Рабочая группа) (приложение).

2.
Назначить руководителем Рабочей группы секретаря Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Ростовской области Авакова Александра Ивановича.

3.
Назначить заместителем руководителя Рабочей группы заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Ростовской области Александриенко Наталию Владимировну.

2.
Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска от 08.07.2020 «Об утверждении состава Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Волгодонской городской Думы, местного референдума».
3.
Разместить настоящее постановления на сайте Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль выполнения настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Ростовской области Филиппову Е.К. .

Председатель комиссии

Е.К. Филиппова

Секретарь комиссии

А.И. Аваков

Приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска

от  29.12.2022 № 77-21
СОСТАВ
Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов Волгодонской городской Думы, местного референдума

	1.
	Аваков
Александр

Иванович
	член Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы

	2.
	Александриенко
Наталия

Владимировна
	член Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска с правом решающего голоса, заместитель руководитель Рабочей группы

	3.
	Гурова

Юлия

Сергеевна
	член Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы

	4.
	Дидух
Даниил
Васильевич

	член Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска с правом решающего голоса

	5.
	Коленкина

Галина
Фадеевна

	журналист
(по согласованию)

	6.
	Гладкова
Марина
Николаевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной  работе, учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №9 имени И.Ф.Учаева г.Волгодонска